
   

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

 НАКАЗ 
 

25.10.2024   Вінниця         № 674 

 

 

Про внесення змін до наказу  

начальника обласної військової 

адміністрації від 12 вересня 2024 року № 586 

 

 

Відповідно до законів України «Про засади державної регіональної 

політики», «Про державне прогнозування та розроблення програм 

економічного і соціального розвитку України», «Про місцеві державні 

адміністрації», «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою 

розроблення проєкту Програми економічного і соціального розвитку 

Вінницької області на 2025 рік 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Увести до складу робочої групи з розроблення проєкту Програми 

економічного і соціального розвитку Вінницької області на 2025 рік, 

затвердженої наказом начальника обласної військової адміністрації від                   

12 вересня 2024 року № 586:  

Гижка Андрія Петровича – члена постійної комісії обласної Ради з питань 

стратегічного розвитку, інвестицій та місцевого самоврядування; 

Панасюк Олесю Юріївну – начальника управління по зв’язках з органами 

місцевого самоврядування, міжнародного та міжрегіонального співробітництва, 

проектної діяльності та сприяння інвестиціям виконавчого апарату обласної 

Ради; 

Скальського Владислава Володимировича – голову постійної комісії 

обласної Ради з питань стратегічного розвитку, інвестицій та місцевого 

самоврядування; 

Ткача Анатолія Олексійовича – заступника голови обласної Ради. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 


